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Stabhochsprung Anfangshöhe 2.10, MAN, WOM
Finale 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

4.70 4.80 4.90 5.00

1 24 Thalmann Kim 2009 SUI LC Frauenfeld 3.60 PB
XXO XO O

XO XO XXO XXX
2 17 Walker Mats 2008 GER PTSV Konstanz 3.40

O O XO O O
O XXX

3 23 Fürer Silvan 2009 SUI LC Frauenfeld 3.20
XO XO XXX

4 25 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 3.10 PB
O O O O XO XXX

5 20 Ifanger Saya 2008 SUI TV Thalwil 3.00
XO O XO XXX

6 13 Rüesch Cindy 2006 SUI LC Frauenfeld 2.70 PB
O O O XO O XXX

7 2 Sulzbacher Günther 1958 SUI Swiss masters athletics 2.70
O XO XXO XXX

8 16 Strittmatter Lina 2008 GER LG Radolfzell 2.60
O XO XXX

9 21 Kilgus Hannah 2008 GER LG Radolfzell 2.60
O O XO XXO XXX

10 1 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 2.50 =SB
XO O O XXX

6 Kemenater Lina 1998 ITA LC Zürich ogV
XXX

15 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld n.a.

Stabhochsprung Anfangshöhe 2.10, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

4.70 4.80 4.90 5.00

1 (1) 24 Thalmann Kim 2009 SUI LC Frauenfeld 3.60 PB
XXO XO O

XO XO XXO XXX
2 (2) 17 Walker Mats 2008 GER PTSV Konstanz 3.40

O O XO O O
O XXX

3 (3) 23 Fürer Silvan 2009 SUI LC Frauenfeld 3.20
XO XO XXX

4 (4) 25 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 3.10 PB
O O O O XO XXX

5 (7) 2 Sulzbacher Günther 1958 SUI Swiss masters athletics 2.70
O XO XXO XXX

6 (10) 1 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 2.50 =SB
XO O O XXX
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Stabhochsprung Anfangshöhe 2.10, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

4.70 4.80 4.90 5.00

1 (5) 20 Ifanger Saya 2008 SUI TV Thalwil 3.00
XO O XO XXX

2 (6) 13 Rüesch Cindy 2006 SUI LC Frauenfeld 2.70 PB
O O O XO O XXX

3 (8) 16 Strittmatter Lina 2008 GER LG Radolfzell 2.60
O XO XXX

4 (9) 21 Kilgus Hannah 2008 GER LG Radolfzell 2.60
O O XO XXO XXX

6 Kemenater Lina 1998 ITA LC Zürich ogV
XXX

15 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld n.a.


